Extrato de Ata de Registro de Preços

A Câmara Municipal de Juiz de Fora, em observância ao § 2° do art. 15 da Lei Federal nº 8.666/93, torna público
aos interessados que permanecem inalterados os preços registrados na Ata de Registro de Preços Nº 9/2015 –
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 1024/2015 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2015. OBJETO: Registro de preços para

futuras e eventuais contratações de microempresas – ME, empresas de pequeno porte- EPP ou equiparadas para
prestação dos serviços de reserva, emissão, marcação, remarcação, endosso e fornecimento de passagens aéreas
nacionais e internacionais, de acordo com as especificações, quantidade e condições previstas no Edital e seus anexos.
1ª Classificada: BB Turismo LTDA-ME, Dotações Orçamentárias: 01.031.0035.2.238.3.3.90.33 – Passagens e

Despesa com Locomoção, 01.128.0030.2.231.3.3.90.33 - Passagens e Despesa com Locomoção,
01.122.0035.2.001.3.3.90.33 - Passagens e Despesa com Locomoção Data da Assinatura: 24/7/2015. Vigência: 12
meses a contar da data da assinatura. A íntegra da ata encontra-se à disposição dos interessados no site
www.camarajf.mg.gov.br e no Núcleo de Licitações e Gestão de Contratos e Convênios da Câmara Municipal de Juiz de
Fora, na Rua: Halfeld n º 955, Sala 109, Centro, Juiz de Fora/MG.

Para Publicação Oficial em 15/07/2016.
           Data: 14/07/2016.